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Nedskrapning i gatumiljo

2015
Boras

Kommentarer

Skrapmaéatningar genomfors i ett antal centrala stadsdelar i Sverige. Alla kommuner ges samma instruktioner
for hur centrala staden ska avgransas och samrad med SCB sker.

Inom samma kommun och stadsdel ar jamférbarheten mellan aren stor.
Tuggummi redovisas separat, eftersom det ar ett komplicerat skrapslag bade att mata och att stada bort.

Skrapmatningen genomfordes i Boras 2015 under veckorna 22 till 23.

For mer detaljerad information om metoden, se dokumentet Teknisk rapport.
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Fakta: Areal och folkmangd

Hela tatorten

Undersdkningsomrade

Landareal (km? 31 Landareal (km? 1,04
Folkméangd (31/12-2010) 66 273 Folkmangd (2014-12-31) 5280
Folkmangd per km? 2111 Folkmangd per km? 5057
Dagbefolkning (2014-12-31) 10 634
Begreppet dagbefolkning beskrivs i den tekniska rapporten. Dagbefolkning per km? 10 186

Skrapfordelning: Genomsnittligt antal skrapforemal per 10 m? fordelat efter kategori

2014 2015

Kategori Skrap % Skrap %
Fimp 3,70 D 71 446 D 71 5
Papper 0,13 E 3 0,03 F 0 N ]
Snus 0,76 E 15 117 D 19 | p—
Glas 0,08 E 2 0,07 E 1 ;3 7
Ovrigt 0,53 D 10 057 E 9 =

£

S 2
Totalt 521 D 100 6,29 D 100 “%

&

Relativ osékerhet redovisas med bokstavsbeteckning A till G, se nedan.
Procentférdelningen anger andelen skrap per skrépkategori.
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Dagfordelning: Genomsnittligt antal skrapféremal per 10 m? fordelat efter veckodag

2014 2015
Veckodag Skrap Punkter Skréap Punkter
Mandag 598 E 57 6,18 E 37
Tisdag 4,36 E 38 6,56 E 39
Onsdag 4,43 E 40 4,49 E 41 e
Torsdag 4,88 E 20 7,80 E 39 s
Fredag 598 E 38 6,80 E 37 S
<
Totalt 521D 193 6,29 D 193

Relativ osékerhet redovisas med bokstavsbeteckning A till G, se nedan.
Punkter anger hur manga punkter som har métts respektive veckodag.

Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag

2014 2015

Redovisning av urvalsosakerheter

Standard for bokstavsbeteckning av
relativa osakerhetsmarginaler
Relativ osékerhetsmarginal Bokstavsbeteckning
Ovre gransen ar uteslutande
0 - 2% A
2 - 5% B
5 - 10% C
10 - 20% D
20 - 50% E
50 - 100% F
100 - G

Statistikvardet + (statistikvardet x relativa osdkerhetsmarginalen)

utgor ett konfidensintervall fér den efterfragade

storheten med cirka 95% konfidensniva.
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Omrade: Genomsnittligt antal skrapféremal per 10 m?

For mer information om osékerheter, se forsta sidan.

Boras 193 6,29 D

Skrapfordelning: Genomsnittligt antal skrapféremal per 10 m? fordelat efter kategori

Fimp 4,46 D Kategori ! ! ! !
Snus 1,17 D Fimp '
Hardplast 0,09 E Snus | | |
Metall 0,09 E Hardplast | | i |
Glas 0,07 E Metall i i i i
Papper 0,03 F Glas | : | |
Mjukplast 003 F Papper | | | i
Organiskt 0,02 F Mijukplast ! ! ! !
Kartong 0,01 F Organiskt ! ! ! !
Annat 0,33 E Kartong . . . .
Annat ! ! ! !
Totalt 629 D 0 1 5 3 A
Skrapforemal per 10 m2
For mer information om osékerheter, se forsta sidan.
Dessutom férekommer tuggummi, antal per 10m? Tuggummi 20,47 E

Skrapsituation: Andel matytor férdelat efter upplevd skrapsituation

Ej nedskrapad 9
Latt nedskrapad 90
Ganska nedskrapad 1
Mycket nedskrapad 0
Extremt nedskrapad 0
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Kartbild: Fimpar

Fargerna ger en oversiktlig bild av
hur mangden fimpar var spridda vid
mattillfallet.

>

ndel cigarettfimpar
av totalt 2 408 fimpar (procent)
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Fargerna ger en oversiktlig bild av
hur méngden skrap, exklusive fimpar
och tuggummi var spridda vid
maéttillfallet.

el skrap av totalt 991 objekt (procent)

d
ggummi och fimpar ej medréknade
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Fimp
Snus
Papper
Glas
Mjukplast
Hardplast
Metall
Organiskt
Kartong
Glasspinne
Annat

Totalt

Tuggummi

5,03
0,89
0,32
0,22
0,24
0,13
0,19
0,01
0,04
0,02
0,14
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4,30
0,86
0,27
0,11
0,20
0,03
0,15
0,04
0,03
0,02
0,06

* Glasspinnar ingar sedan 2015 i kategorin "annat".
For mer information om osékerheter, se forsta sidan.
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3,70
0,76
0,13
0,08
0,09
0,04
0,09
0,02
0,02
0,01
0,26
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Tidsserie: Genomsnittligt antal skrapféremal per 10 m?fordelat efter &r och kategori

4,46
1,17
0,03
0,07
0,03
0,09
0,09
0,02
0,01
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m

0,33

2012
2013
2014
2015

7,23 D
6,07 D
521 D
6,29 D

For mer information om osékerheter, se forsta sidan.

Skrapféremal per 10 m2
o

Tidsserie: Genomsnittligt antal skrapforemal per 10 m*fordelat efter &r
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